
ZARZĄDZENIE NR 0050.71.2016 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 24 maja 2016 r. 
 
 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2016 rok.  
 
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146,  poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117,                
poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, 
poz. 1890, poz. 2150 i z 2016 r. poz.195) oraz § 13,  pkt 1 Uchwały Nr XVII/141/15 Rady 
Miejskiej  w Gryfinie z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino  
na rok 2016, zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 39.984 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  39.984 

750   Administracja publiczna 39.984  
 75011  Urzędy wojewódzkie 39.984 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

39.984 

 OGÓŁEM  39.984 
 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 39.984 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  39.984 

750   Administracja publiczna 39.984  
 75011  Urzędy wojewódzkie 39.984 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39.984 

 OGÓŁEM  39.984 
 

§ 3. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę  70.452 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  70.452 

750   Administracja publiczna 40.984  
 75011  Urzędy wojewódzkie 39.984 
 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39.984 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000 

758  
 

Różne rozliczenia 9.468 
 75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 9.468 

  4810 Rezerwy                                          (rezerwa ogólna) 468 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne                
(rez. celowa) 

9.000 



900  
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20.000  
 90002 

 
Gospodarka odpadami 15.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 15.000 
 90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 3.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 
 90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 2.000 

 
 4270 Zakup usług remontowych 2.000 

 OGÓŁEM  70.452 
 
§ 3. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę 70.452 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  69.984 

750 
 

 Administracja publiczna 40.984  
 75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40.984 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39.984 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000 

801  
 

Oświata i wychowanie 9.000 

 
80195 

 
Pozostała działalność 9.000 

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9.000 

900  
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20.000  
 90002 

 
Gospodarka odpadami 15.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000 
 90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 3.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.000 
 90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 2.000 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 2.000 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Gryfinie  234 
851   Ochrona zdrowia  234 

 
85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

234 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 234 
Zespół Szkół w Gryfinie  234 

851   Ochrona zdrowia  234 

 
85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

234 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 234 
 OGÓŁEM  70.452 

 
 
  § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
  

  § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 

Mieczysław Sawaryn 

 
 



 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Dział 750 

39.984 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie                              

z zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 264/2016, którym  zwiększono 

dotację celową na realizację zadań z zakresu spraw obywatelskich (działanie 

16.1.1.2.). 

1.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Gminnego 

Centrum Zarządzania Kryzysowego, w celu zabezpieczenia  środków na remont 

samochodu służbowego. 

 

Dział 801, 758  

9.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Planowania Przestrzennego, Strategii, Rozwoju i Inwestycji, w celu zabezpieczenia  

środków na modernizację budynku Przedszkola Nr 5 w Gryfinie – poprawa 

bezpieczeństwa pożarowego (środki z rezerwy celowej, majątkowej). 

 

Dział 851, 758  

234 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły 

Podstawowej Nr 2 w Gryfinie, w celu zabezpieczenia środków na opłacenie składek 

na ubezpieczenie zdrowotne ucznia– środki z rezerwy ogólnej. 

234 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Zespołu Szkół 

w Gryfinie, w celu zabezpieczenia środków na opłacenie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne ucznia– środki z rezerwy ogólnej. 

 

Dział 900  

15.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska, w celu 

zabezpieczenia  środków na zakupy finansowane ze środków opłaty za 

gospodarowanie odpadami – fotopułapki wraz z akcesoriami oraz laptopa do 

archiwizacji plików. 

3.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska, w celu 



zabezpieczenia  środków na realizację zadań w obrębie funduszu sołeckiego 

miejscowości Chwarstnica – dostawa i montaż ławek. 

 

2.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Planowania Przestrzennego, Strategii, Rozwoju i Inwestycji, w celu zabezpieczenia 

środków na wykonanie tymczasowego przyłącza kablowego wraz z obsługą 

planowanej w czerwcu 2016 imprezą plenerową w Borzymiu. 

 

   
 
 
Sporządziła        Zatwierdziła  
Sylwia Skrzyniarz        Beata Blejsz 
 
 
Sprawdziła 
Milena Świeboda 
 
 
 


